DE M - TINHOS

: MOT F EMPENHO

RR I

e L

CNPS R G 4R8I
End Rus Pastor Elas 4
Fax: 2971-6006 £+

cgov.br

cario Orcamentario

= 1
NP CONTA 3791

ENDERTCO T
LICHACAL

N

TITNOS PR

e

19.02.18
SALDO ATUAL
.195,48

TR cw T TiTOR oL

ek, R OLY DR
Vo 00 |
! DR L

i ”‘: i ;
: ? 13 . O 130,00;
H ‘
f :
; ;
i §

R—

o ‘”4‘;‘(\ p . s [P —— SRR . . e i}xf;;‘..jfﬂ,\,‘,

~ TOTAL LIQUIL ,
IR - B BRI S 130,00

OB

CRIER R DA D

Prelgt T unicipai”

. Rwr—

et s s e < e s+ S § i [S——
CEBOLREN R

b A W A el e e A e L T e e ke SN

RS PARA (1T Y
UPDENTY SO

SUPORTANCEL. "E5TA GUIA DE .
A0y S ENS B T GAVEL QUITACAD

0N  ASSINATURA

N A f v AR A e o 4 . SN N O A RPN SN R B A AR A M RO N R




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS/PR

SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL
Departamento da Guarda Municipal

Oficio n2 27/2018 — RH - GCM
Matinhos, 14 de Fevereiro de 2018.
limo Senhor Prefeito,

Na qualidade de Diretor Geral da Secretaria de Defesa Social, apresento-me por
intermedio deste para solicitar, a Vossa Exceléncia, liberagdo de adiantamento de verba para
suprir as despesas com o emplacamento de Viatura.

Tal solicitagdo se faz em razdo da necessidade de emplacamento do veiculo Renault
Sandero, destinado a esta Secretaria de Defesa Social. Para tanto, o valor total com o custo da
despesa sera em torno de R$ 130,00 (cento e trinta reais).

Sendo assim, informo que 0 depdsito devera ser realizado em nome do Senhor Diretor
Geral da Secretaria de Defesa Social Marcelo Gaspar de Carvalho, no Banco Bradesco,
Agéncia 2157, através da Conta Corrente de nimero 10394-2.

Sem mais para 0 momento, me coloco a disposicdo para quaisquer duvidas.

Atenciosamente,

David Ayitonio Pancotti
Secretario Municipal de Defesa Social

AUTORIZO
CUMPRIDAS AS FORMALIDADE
LEGAIS

DATA: O\ ¢ / M

=

Ru{j Hauer Reichert

. Prefeito Municipal
Excelentissimo Senhor,

Ruy Hauer Reichert
Prefeito
Prefeitura Municipal de Matinhos/PR

Rua: José Artur Zanlutti, 382 — Sertdozinho - CEP 83.260-000
Fones: 3971-6041 / 3452-2766 / 153
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA i
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAOQ: 001238  EMPENHO: 001064/18 Ordinario

Orgao: 13 SEC. MUN. DE DEFESA SOCIAL 01 DEFESA SOCIAL
Dotagdo: 061820115 2 061 339 14.00.00 DESPESAS DE VIAGENS REAL. EM 05001
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DA DEFESA

Credor: 5957 MARCELO GASPAR DE CARVALHO CNPJICPF: 923.374.909-80

Licitagao: , Matinhos
& Nao se Aplica

Obleto da Despesa: DESPESAS DE VIAGENS REAL. EM R DIARIAS - PESSOAL CIVIL
a|°rdaL'qU|daga°-R§_3oloo (cento e trinta reailsk*x*xkkkkkkkkkkkkkkhkk k& k%%
**************************************************************************

**************************************************************************
Retengoes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDG:30, 00

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificag&o do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagéo dos valores constantes na NE, NF e recibo.

5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagdo do responsavel.
6 - O interessado esta em dia com as Certiddes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informacgdes acima, que significam a le%aolidade da despes.az responsabilizo-me pelo pagamento

. . o~ . * k k k kk
correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto ¢RS, cento e trinta reais
khkkkkhkhhkhkkkkk*k ************************************************************

**************************************************************************

descontando as deducdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 27 de Fevereiro de 2018.
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- #2 BANCO DO BRASIL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Comprovante do Pagamento - Pag202 07/03/2018

07/03/2018 - BANCO DO BRASIL - 12:11:19

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 01/03/2018
NUMERO DO DOCUMENTO: 000464000000
VALOR TOTAL.: 130,00

****x* TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: MARCELO GASPAR DE CARVALHO

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA :2.157-1

CONTA :00.000.010.394-2
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Nr. Autenticagdo: 6.633.741.ADD.0A8.0EB



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS/PR

SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL
Departamento da Guarda Civil Municipal

Oficio n2. 41/2018 —RH

Matinhos, 07 de Marc¢o de 2018.

Prezado Senhor,

O presente tem a finalidade de encaminhar a este departamento, a prestagdo de
contas, do adiantamento para despesa no valor de RS 130,00 (Cento e Trinta Reais), em
nome do Senhor Diretor Geral da Secretaria de Defesa Social, Marcelo Gaspar de
Carvalho, referente ao pagamento do par de placas automotivas para o veiculo Sandero,

da Secretaria de Defesa Social.

Sem mais para o momento, reitero meus votos de distinta estima e consideragao.

Atenciosamente,

Secretari Municipal de
Defesa Social

limo Sr:

Juliano Gondim Viana
Secretario de Controle interno
Matinhos — PR

Rua: José Artur Zanlutti, 382 — Sertdozinho — CEP 83.260-000
Fones: 3971-6041 / 3452-2766 / 153
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Recebemos de Metalplacas Ind. e Com. de Placas Ltda. os produtos ¢/ou servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica indicada NF-¢e
ao lado. Destinatario: MUNICIPIO DE MATINHOS. Valor total: 130,00 N° 488
- e ey Série 1
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Emissdo 02/03/201 8

- DANFE
Iidefonso Munhoz da Rocha, 6 - Jardim Alvorada - Paranagui TIPO: 1-S AiD A
-PR o CHAVE DE ACESSO
CEP: 83.206-090 - Tel.: (41) 34227192 , N°: 488 4118 0372 0971 3200 0275 5500 1000 0
SERIE: 1
FOLHA: 111 Consulta de autenticidade no portal nacional

da NF-¢ (www.nfe.fazenda.gov.br/portal)

NATUREZA DE OPERACA N .
REZA DE OPERACAO ou no site da Sefaz Autorizadora

venda de produtos
INSCRICAO ESTADUAL

TINSCR, ESTADUAL DO SUBST. ]
72.097.132/0002-75

9016627701

DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF

T

MUNICIPIO DE MATINHOS 76.017.466/0001-61
ENDERECO TBAIRRO/DISTRITO {CEP

R PASTOR ELIAS ABRAHAQO, 22 CENTRO 83.260-000

DATA DE SAIDA
MUNICIPIO TUF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
Matinhos PR

CALCULO DE IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 130,00

VALOR DO FRETE TVALOR DO SEGURO TDESCONTO TOUTRAS DESPESAS TVALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00

'FRANSPORTADOR
NOMERAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CADIGO ANTT PLACA DO VEICULO

i 7 TOF JINSCRICAO
w__- fSENTo
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

COD. DESCRICAO VALOR NCM CSO |CFOP [UNID.| QUANT. VALOR | VALOR BC VALOR |ALIQ.
APROX. SN UNIT. TOTAL ICMS ICMS | ICMS

IMPOSTOS
aaaa] Taustio0 [ o5 [ sion |1 | Loooo] 1300000 oo oo oo ood

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO D
1411800368730

E USO
49 02/03/2018 15:08:41

DATA DE EMISSAO

02/03/2018

|

PROD.

PAL

AR

DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE
IPL. Trib. aprox. R$: 19,03 Fedcral e 23,40 Estadual Fonte: IBPT/cmpresomelro.com.br S3IA6R4




